identificado con cédula de ciudadanía No. 1.061.219.890, en la Cooperativa 
Utrahuilca, Banco Mundo Mujer, Financiera Juriscoop, Banco Pichincha, 
Cooperativa Coonfie, Banco Caja Social, Banco Bancolombia, Banco BBVA y 
Banco de Bogotá. El embargo se hará efectivo hasta la suma de DIECINUEVE 
MILLONES DE PESOS ($19.000.000). Ofíciese por Secretaría de conformidad 
para ante los señores gerentes de las entidades crediticias, haciéndoles las 
previsiones de Ley. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA